PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 
COMPLEMENTARES, CONSISTINDO NA OFERTA DE OFICINAS DE 
INFORMÁTICA, DESTINADAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CEARÁ. - VALOR TOTAL: R$ 
18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais)  - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0801.12.361.0013.2.038 - Manutencao e Qualificacao 
do Ensino Fund amental, R$ 18.750,00 no elemento de despesa 
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - OUTROS SERVIÇOS DE

[...]

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADES 
EDUCACIONAIS COMPLEMENTARES, CONSISTINDO NA OFERTA 
DE OFICINAS DE INFORMÁTICA, DESTINADAS AOS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CEARÁ. - VALOR 
TOTAL: R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.361.0013.2.038 - Manutencao e 
Qualificacao do Ensino Fund amental, R$ 18.750,00 no elemento de 
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - OUTROS SERVIÇOS

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 26 UNIDADES 
HABITACIONAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA 
VIDA – PMCMV JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 3.087.390,78(três milhões, oitenta e sete mil, 
trezentos e noventa reais e setenta e oito centavos). PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2025 Projeto 0904.164820021.1.020 
Construção e Melhoria de Unidades Habitacionais Urbanas, 
Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações. VIGÊNCIA: 
04 de dezembro de 2025 a 04 de setembro de 2026.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PEQUENOS REPAROS ELÉTRICOS 
EM DIVERSAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL PRÉ-ESCOLA, 
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. - 
VALOR TOTAL: R$ 41.064,00 (quarenta e um mil e sessenta e quatro 
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.361.0013.2.038 - 
Manutencao e Qualificacao do Ensino Fund amental, R$ 41.064,00 no 
elemento de despesa 33903916: Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -